

Seniorze! Jak nie dać się oszukać!

Data publikacji: 5.01.2024 15:44

Coraz więcej cyberprzestępstw i oszukanych seniorów dlatego Komisja Nadzoru Finansowego organizuje webinarium „Bezpieczny senior - jak nie dać się oszukać w Internecie”, które odbędzie się 22 stycznia 2024r.

Webinarium (spotkanie online) jest skierowane do seniorów (oraz ich opiekunów), aby zwiększyć świadomość i uwrażliwić tę grupę społeczną jako szczególnie narażoną na działania cyberprzestępców.

Celem webinarium jest przekazanie w przystępny sposób wiedzy na temat zagrożeń na rynku finansowym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Spotkanie w sieci odbędzie się 22 stycznia 2024 roku od 17:00 do 18:30. Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od 16:30. Rejestracja na webinarium odbywa się online, tj. poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy.

W webinarium można uczestniczyć zarówno samodzielnie, jak i grupowo (za pośrednictwem domów seniora, klubów seniora, domów pomocy społecznej, bibliotek itp.). W przypadku zgłoszeń grupowych wypełniając formularz rejestracyjny należy wskazać przybliżoną liczbę uczestników webinarium. Webinarium jest organizowane przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR, we współpracy z Komendą Główną Policji oraz Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

PROGRAM

22 stycznia 2024 roku (poniedziałek)

16:30-17:00 Logowanie uczestników

17:00-17:40

Najczęstsze metody działania cyberoszustów w Internecie
Oszustwa telefonicznie – na co zwrócić szczególną uwagę?
Dobre praktyki w odniesieniu do bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni
Pytania i odpowiedzi

Paweł Piekutowski - kierownik
Departament Cyberbezpieczeństwa
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

17:40-17:50 Przerwa

17:50-18:30

Najczęstsze przestępstwa finansowe
Metody weryfikacji podmiotów oferujących produkty lub usługi finansowe
Organy i instytucje powołane do pomocy ofiarom przestępstw
Pytania i odpowiedzi

Paweł Jaroszewicz - kierownik
Departament Spraw Karnych

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

[Więcej informacji znajduje się na stronie:](#)